
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SINFRA/00220/2022                            DE: 28/10/2022

O(A) Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10835
    Nome: (227232/1) ALLAIN JOSE GARCIA DE BRITO
        Qüinqüênio: 25/01/2016 Até  24/01/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10843
    Nome: (233149/1) ANDREA FRANCISCA CONCEICAO MENDES
        Qüinqüênio: 18/05/2016 Até  17/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10886
    Nome: (228051/1) GAMALIEL CRUZ SOARES
        Qüinqüênio: 28/02/2016 Até  27/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10890
    Nome: (227876/1) IVAN XAVIER DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 21/02/2016 Até  20/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10891
    Nome: (216137/2) JANEIDE ALVES DE RESENDE
        Qüinqüênio: 16/02/2016 Até  15/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/13213
    Nome: (81914/1) JOSE MILHOMEM DA SILVA
        Qüinqüênio: 01/09/2015 Até  31/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/13283
    Nome: (81804/1) JOSUE DIAS DANTAS
        Qüinqüênio: 13/10/2017 Até  12/10/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10900
    Nome: (228174/1) LUCIA FLAVIA MILANI DIAS RAMOS
        Qüinqüênio: 21/03/2016 Até  20/03/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10903
    Nome: (227864/1) MONICA BARRETO ARANTES JOUAN
        Qüinqüênio: 14/02/2016 Até  13/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10910
    Nome: (205035/2) RAUSENN CAMPOS ALVES
        Qüinqüênio: 16/02/2016 Até  15/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SINFRA-PRO-2022/10916
    Nome: (227332/1) THAYS KARLA MACIEL COSTA
        Qüinqüênio: 04/02/2016 Até  03/02/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Outubro de 2022.



          Marcelo de Oliveira e Silva
          Secretário de Estado de Infraestrutura e Logistica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3d55be41

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3d55be41

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




